
Cronoscalata Monte Berlino

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI - FEMMINILE

1 8 FENOGLIO Alessia 1999 S.C.VALLE PESIO -- 54'35.7 0.0

PARTECIPANTI ...... 1

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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Cronoscalata Monte Berlino

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - FEMMINILE

1 64 BALBIS Sonia 1979 S.C.TRE RIFUGI -- 37'05.8 0.0
2 48 TORNATORE Elena 1978 S.C.GARESSIO -- 37'53.6 47.8
3 53 ORLANDO Maria 1972 S.C.TRE RIFUGI -- 39'23.9 2'18.1
4 55 PICCA Valentina 1988 T.N.T. -- 39'42.3 2'36.5
5 17 MORANDINI Rosanna 1971 -- 44'13.2 7'07.4

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 1

75 MORIONDO Barbara 1976 S.C.VALLE VARAITA

NON ARRIVATI ...... 1

11 CARRARA Elena 1988

SQUALIFICATI ...... 0
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Cronoscalata Monte Berlino

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 64 BALBIS Sonia 1979 S.C.TRE RIFUGI -- 37'05.8 0.0
2 48 TORNATORE Elena 1978 S.C.GARESSIO -- 37'53.6 47.8
3 53 ORLANDO Maria 1972 S.C.TRE RIFUGI -- 39'23.9 2'18.1
4 55 PICCA Valentina 1988 T.N.T. -- 39'42.3 2'36.5
5 17 MORANDINI Rosanna 1971 -- 44'13.2 7'07.4
6 8 FENOGLIO Alessia 1999 S.C.VALLE PESIO -- 54'35.7 17'29.9

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 1

75 MORIONDO Barbara 1976 S.C.VALLE VARAITA

NON ARRIVATI ...... 1

11 CARRARA Elena 1988

SQUALIFICATI ...... 0
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Cronoscalata Monte Berlino

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI - MASCHILE

1 25 TESTINO Marco 1995 BOTTERO SKI TEAM -- 28'10.5 0.0
2 23 PETTAVINO Erik 1996 BOTTERO SKI TEAM -- 31'10.6 3'00.1
3 19 CANAVESE Filippo 1995 S.C.GARESSIO -- 31'46.0 3'35.5

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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Cronoscalata Monte Berlino

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SENIORES - MASCHILE

1 22 MOLETTO Marco 1987 Ski Avis Liberta -- 26'35.8 0.0
2 40 CAVALLO fabio 1984 BOTTERO SKI TEAM -- 27'02.6 26.8
3 21 ENRICI Maurizio 1978 BOTTERO SKI TEAM -- 28'30.1 1'54.3
4 47 FAZIO Alberto 1981 S.C.GARESSIO -- 28'42.1 2'06.3
5 35 LANTERMINO Gianfranco 1979 BOTTERO SKI TEAM -- 29'01.3 2'25.5
6 49 FAZIO Fulvio 1976 S.C.GARESSIO -- 29'14.5 2'38.7
7 36 ARMANDO Fabrizio 1976 S.C.TRE RIFUGI -- 30'03.3 3'27.5
8 50 BOGLIO Davide 1986 S.C.GARESSIO -- 30'29.2 3'53.4
9 18 VILLOSIO Giorgio 1970 -- 30'55.3 4'19.5

10 6 GASTALDI Silvio 1970 S.C.VALLE PESIO -- 31'06.1 4'30.3
11 20 CAVALLO Nicola 1990 S.C.TRE RIFUGI -- 31'15.3 4'39.5
12 13 CALIMODIO Luca 1981 BOTTERO SKI TEAM -- 31'23.4 4'47.6
13 54 UGHETTO Christian 1976 S.C.SESTRIERE -- 32'01.3 5'25.5
14 70 PAROLA Giancarlo 1973 S.C.VALLE STURA -- 32'07.1 5'31.3
15 56 CANALE Mauro 1973 T.N.T. -- 32'24.8 5'49.0
16 30 CORBELLINI Fabio 1982 BOTTERO SKI TEAM -- 33'30.0 6'54.2
17 34 MATTIO Paolo 1987 S.C.VALLE VARAIT -- 33'56.0 7'20.2
18 69 PIGAGLIO Andrea 1993 S.C.VALLE STURA -- 34'02.6 7'26.8
19 31 TARDITI Alberto 1975 BOTTERO SKI TEAM -- 34'30.0 7'54.2
20 16 BRUNI Stefano 1992 S.C.SESTRIERE -- 34'50.2 8'14.4
21 10 GAZZANO Alessandro 1983 -- 35'04.6 8'28.8
22 24 BODINO Gabriele 1990 SKI AVIS BORGO -- 35'12.1 8'36.3
23 63 SCLAVO Daniele 1975 S.C.TRE RIFUGI -- 35'41.9 9'06.1
24 61 CAMAGLIO Stefano 1988 S.C.GARESSIO -- 36'07.0 9'31.2
25 15 GRIGOLO Alessandro 1987 S.C.SESTRIERE -- 36'17.8 9'42.0
26 27 CURTI Luca 1972 S.C.TRE RIFUGI -- 36'20.2 9'44.4
27 45 PASTORINO Lorenzo 1992 S.C.TRE RIFUGI -- 37'09.0 10'33.2
28 1 RUBALDO Paolo 1971 S.C.GARESSIO -- 38'02.4 11'26.6
29 62 GIORDANO Christian 1983 S.C.GARESSIO -- 38'03.9 11'28.1
30 32 CHIARO Ciro 1981 -- 38'31.3 11'55.5
31 39 NASO Riccardo 1991 -- 38'32.6 11'56.8
32 7 DEMATTIA Simone 1987 S.C.CHIUSA SAN M -- 39'07.3 12'31.5
33 42 BONGIOANNI Francesco 1988 -- 39'15.2 12'39.4
34 60 RAVOTTO Marco 1971 -- 40'33.7 13'57.9
35 71 RATTO Lorenzo 1973 -- 40'38.3 14'02.5
36 33 SOLAVAGGIONE Fabrizio 1979 S.C.VALLE VARAIT -- 42'20.6 15'44.8
37 37 CANOVA Daniele 1978 -- 42'43.1 16'07.3
38 41 PELAZZA Alberto 1973 S.C.GARESSIO -- 43'30.4 16'54.6
39 66 CANOVA Paolo 1970 S.C.CEVA -- 45'00.5 18'24.7
40 67 PERA Francesco 1983 S.C.CEVA -- 49'43.7 23'07.9
41 65 PERA Domenico 1972 S.C.CEVA -- 59'26.8 32'51.0

PARTECIPANTI ...... 44

NON PARTITI ...... 2

73 STEVEN Morina 1987
77 CERQUETTINI Diego 1973 S.C.TRE RIFUGI

NON ARRIVATI ...... 1

59 CAGNA Nicola 1971

SQUALIFICATI ...... 0
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Cronoscalata Monte Berlino

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER - MASCHILE

1 46 GRISERI Elio 1965 S.C.TRE RIFUGI -- 32'34.9 0.0
2 57 FERRERO Flavio 1964 S.C.TRE RIFUGI -- 33'53.3 1'18.4
3 51 MARTINET Walter 1966 S.C.VALLE VARAIT -- 34'38.4 2'03.5
4 12 FARINA Dario 1965 S.C.VALLI OCCITA -- 34'56.2 2'21.3
5 52 FRASCHIA Giulio 1968 T.N.T. -- 35'20.4 2'45.5
6 43 SCRIMADORE Francesco 1958 S.C.TRE RIFUGI -- 35'49.3 3'14.4
7 14 BAUDINO Giulio 1959 VALLI OCCITANE -- 36'41.3 4'06.4
8 68 SCIANDRA Massimo 1962 S.C.GARESSIO -- 36'45.2 4'10.3
9 38 NASO Renato 1961 -- 38'42.3 6'07.4

10 44 BAROVERO Paolo 1957 S.C.TRE RIFUGI -- 38'52.5 6'17.6
11 4 SATEGNA Antoniogianbattista 1959 -- 38'57.5 6'22.6
12 3 PORO MARCHETTI Renato 1954 -- 39'09.5 6'34.6
13 29 BARBERI Livio 1960 S.C.TRE RIFUGI -- 39'35.6 7'00.7
14 9 FENOGLIO Bartolomeo 1962 -- 39'37.1 7'02.2
15 2 CENTIN Marco 1962 -- 42'19.0 9'44.1
16 26 MANUNZA Antonio 1964 -- 42'22.6 9'47.7
17 5 BIANCO.DARIO 1962 -- 42'55.8 10'20.9

PARTECIPANTI ...... 21

NON PARTITI ...... 2

72 VIPIANA Andrea 1967
74 CRAVOTTO Germano 1960

NON ARRIVATI ...... 2

28 ALIFREDI Lorenzo 1968
58 ROLANDO Giuseppe 1959

SQUALIFICATI ...... 0
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Cronoscalata Monte Berlino

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - MASCHILE

1 22 MOLETTO Marco 1987 Ski Avis Liberta -- 26'35.8 0.0
2 40 CAVALLO fabio 1984 BOTTERO SKI TEAM -- 27'02.6 26.8
3 25 TESTINO Marco 1995 BOTTERO SKI TEAM -- 28'10.5 1'34.7
4 21 ENRICI Maurizio 1978 BOTTERO SKI TEAM -- 28'30.1 1'54.3
5 47 FAZIO Alberto 1981 S.C.GARESSIO -- 28'42.1 2'06.3
6 35 LANTERMINO Gianfranco 1979 BOTTERO SKI TEAM -- 29'01.3 2'25.5
7 49 FAZIO Fulvio 1976 S.C.GARESSIO -- 29'14.5 2'38.7
8 36 ARMANDO Fabrizio 1976 S.C.TRE RIFUGI -- 30'03.3 3'27.5
9 50 BOGLIO Davide 1986 S.C.GARESSIO -- 30'29.2 3'53.4

10 18 VILLOSIO Giorgio 1970 -- 30'55.3 4'19.5
11 6 GASTALDI Silvio 1970 S.C.VALLE PESIO -- 31'06.1 4'30.3
12 23 PETTAVINO Erik 1996 BOTTERO SKI TEAM -- 31'10.6 4'34.8
13 20 CAVALLO Nicola 1990 S.C.TRE RIFUGI -- 31'15.3 4'39.5
14 13 CALIMODIO Luca 1981 BOTTERO SKI TEAM -- 31'23.4 4'47.6
15 19 CANAVESE Filippo 1995 S.C.GARESSIO -- 31'46.0 5'10.2
16 54 UGHETTO Christian 1976 S.C.SESTRIERE -- 32'01.3 5'25.5
17 70 PAROLA Giancarlo 1973 S.C.VALLE STURA -- 32'07.1 5'31.3
18 56 CANALE Mauro 1973 T.N.T. -- 32'24.8 5'49.0
19 46 GRISERI Elio 1965 S.C.TRE RIFUGI -- 32'34.9 5'59.1
20 30 CORBELLINI Fabio 1982 BOTTERO SKI TEAM -- 33'30.0 6'54.2
21 57 FERRERO Flavio 1964 S.C.TRE RIFUGI -- 33'53.3 7'17.5
22 34 MATTIO Paolo 1987 S.C.VALLE VARAIT -- 33'56.0 7'20.2
23 69 PIGAGLIO Andrea 1993 S.C.VALLE STURA -- 34'02.6 7'26.8
24 31 TARDITI Alberto 1975 BOTTERO SKI TEAM -- 34'30.0 7'54.2
25 51 MARTINET Walter 1966 S.C.VALLE VARAIT -- 34'38.4 8'02.6
26 16 BRUNI Stefano 1992 S.C.SESTRIERE -- 34'50.2 8'14.4
27 12 FARINA Dario 1965 S.C.VALLI OCCITA -- 34'56.2 8'20.4
28 10 GAZZANO Alessandro 1983 -- 35'04.6 8'28.8
29 24 BODINO Gabriele 1990 SKI AVIS BORGO -- 35'12.1 8'36.3
30 52 FRASCHIA Giulio 1968 T.N.T. -- 35'20.4 8'44.6
31 63 SCLAVO Daniele 1975 S.C.TRE RIFUGI -- 35'41.9 9'06.1
32 43 SCRIMADORE Francesco 1958 S.C.TRE RIFUGI -- 35'49.3 9'13.5
33 61 CAMAGLIO Stefano 1988 S.C.GARESSIO -- 36'07.0 9'31.2
34 15 GRIGOLO Alessandro 1987 S.C.SESTRIERE -- 36'17.8 9'42.0
35 27 CURTI Luca 1972 S.C.TRE RIFUGI -- 36'20.2 9'44.4
36 14 BAUDINO Giulio 1959 VALLI OCCITANE -- 36'41.3 10'05.5
37 68 SCIANDRA Massimo 1962 S.C.GARESSIO -- 36'45.2 10'09.4
38 45 PASTORINO Lorenzo 1992 S.C.TRE RIFUGI -- 37'09.0 10'33.2
39 1 RUBALDO Paolo 1971 S.C.GARESSIO -- 38'02.4 11'26.6
40 62 GIORDANO Christian 1983 S.C.GARESSIO -- 38'03.9 11'28.1
41 32 CHIARO Ciro 1981 -- 38'31.3 11'55.5
42 39 NASO Riccardo 1991 -- 38'32.6 11'56.8
43 38 NASO Renato 1961 -- 38'42.3 12'06.5
44 44 BAROVERO Paolo 1957 S.C.TRE RIFUGI -- 38'52.5 12'16.7
45 4 SATEGNA Antoniogianbattista 1959 -- 38'57.5 12'21.7
46 7 DEMATTIA Simone 1987 S.C.CHIUSA SAN M -- 39'07.3 12'31.5
47 3 PORO MARCHETTI Renato 1954 -- 39'09.5 12'33.7
48 42 BONGIOANNI Francesco 1988 -- 39'15.2 12'39.4
49 29 BARBERI Livio 1960 S.C.TRE RIFUGI -- 39'35.6 12'59.8
50 9 FENOGLIO Bartolomeo 1962 -- 39'37.1 13'01.3
51 60 RAVOTTO Marco 1971 -- 40'33.7 13'57.9
52 71 RATTO Lorenzo 1973 -- 40'38.3 14'02.5
53 2 CENTIN Marco 1962 -- 42'19.0 15'43.2
54 33 SOLAVAGGIONE Fabrizio 1979 S.C.VALLE VARAIT -- 42'20.6 15'44.8
55 26 MANUNZA Antonio 1964 -- 42'22.6 15'46.8
56 37 CANOVA Daniele 1978 -- 42'43.1 16'07.3
57 5 BIANCO.DARIO 1962 -- 42'55.8 16'20.0
58 41 PELAZZA Alberto 1973 S.C.GARESSIO -- 43'30.4 16'54.6
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

59 66 CANOVA Paolo 1970 S.C.CEVA -- 45'00.5 18'24.7
60 67 PERA Francesco 1983 S.C.CEVA -- 49'43.7 23'07.9
61 65 PERA Domenico 1972 S.C.CEVA -- 59'26.8 32'51.0

PARTECIPANTI ...... 68

NON PARTITI ...... 4

72 VIPIANA Andrea 1967
73 STEVEN Morina 1987
74 CRAVOTTO Germano 1960
77 CERQUETTINI Diego 1973 S.C.TRE RIFUGI

NON ARRIVATI ...... 3

28 ALIFREDI Lorenzo 1968
58 ROLANDO Giuseppe 1959
59 CAGNA Nicola 1971

SQUALIFICATI ...... 0

20-02-2015  /  Garessio 2000 8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Cronoscalata Monte Berlino

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA

1 22 MOLETTO Marco 1987 Ski Avis Liberta -- 26'35.8 0.0
2 40 CAVALLO fabio 1984 BOTTERO SKI TEAM -- 27'02.6 26.8
3 25 TESTINO Marco 1995 BOTTERO SKI TEAM -- 28'10.5 1'34.7
4 21 ENRICI Maurizio 1978 BOTTERO SKI TEAM -- 28'30.1 1'54.3
5 47 FAZIO Alberto 1981 S.C.GARESSIO -- 28'42.1 2'06.3
6 35 LANTERMINO Gianfranco 1979 BOTTERO SKI TEAM -- 29'01.3 2'25.5
7 49 FAZIO Fulvio 1976 S.C.GARESSIO -- 29'14.5 2'38.7
8 36 ARMANDO Fabrizio 1976 S.C.TRE RIFUGI -- 30'03.3 3'27.5
9 50 BOGLIO Davide 1986 S.C.GARESSIO -- 30'29.2 3'53.4

10 18 VILLOSIO Giorgio 1970 -- 30'55.3 4'19.5
11 6 GASTALDI Silvio 1970 S.C.VALLE PESIO -- 31'06.1 4'30.3
12 23 PETTAVINO Erik 1996 BOTTERO SKI TEAM -- 31'10.6 4'34.8
13 20 CAVALLO Nicola 1990 S.C.TRE RIFUGI -- 31'15.3 4'39.5
14 13 CALIMODIO Luca 1981 BOTTERO SKI TEAM -- 31'23.4 4'47.6
15 19 CANAVESE Filippo 1995 S.C.GARESSIO -- 31'46.0 5'10.2
16 54 UGHETTO Christian 1976 S.C.SESTRIERE -- 32'01.3 5'25.5
17 70 PAROLA Giancarlo 1973 S.C.VALLE STURA -- 32'07.1 5'31.3
18 56 CANALE Mauro 1973 T.N.T. -- 32'24.8 5'49.0
19 46 GRISERI Elio 1965 S.C.TRE RIFUGI -- 32'34.9 5'59.1
20 30 CORBELLINI Fabio 1982 BOTTERO SKI TEAM -- 33'30.0 6'54.2
21 57 FERRERO Flavio 1964 S.C.TRE RIFUGI -- 33'53.3 7'17.5
22 34 MATTIO Paolo 1987 S.C.VALLE VARAIT -- 33'56.0 7'20.2
23 69 PIGAGLIO Andrea 1993 S.C.VALLE STURA -- 34'02.6 7'26.8
24 31 TARDITI Alberto 1975 BOTTERO SKI TEAM -- 34'30.0 7'54.2
25 51 MARTINET Walter 1966 S.C.VALLE VARAIT -- 34'38.4 8'02.6
26 16 BRUNI Stefano 1992 S.C.SESTRIERE -- 34'50.2 8'14.4
27 12 FARINA Dario 1965 S.C.VALLI OCCITA -- 34'56.2 8'20.4
28 10 GAZZANO Alessandro 1983 -- 35'04.6 8'28.8
29 24 BODINO Gabriele 1990 SKI AVIS BORGO -- 35'12.1 8'36.3
30 52 FRASCHIA Giulio 1968 T.N.T. -- 35'20.4 8'44.6
31 63 SCLAVO Daniele 1975 S.C.TRE RIFUGI -- 35'41.9 9'06.1
32 43 SCRIMADORE Francesco 1958 S.C.TRE RIFUGI -- 35'49.3 9'13.5
33 61 CAMAGLIO Stefano 1988 S.C.GARESSIO -- 36'07.0 9'31.2
34 15 GRIGOLO Alessandro 1987 S.C.SESTRIERE -- 36'17.8 9'42.0
35 27 CURTI Luca 1972 S.C.TRE RIFUGI -- 36'20.2 9'44.4
36 14 BAUDINO Giulio 1959 VALLI OCCITANE -- 36'41.3 10'05.5
37 68 SCIANDRA Massimo 1962 S.C.GARESSIO -- 36'45.2 10'09.4
38 64 BALBIS Sonia 1979 S.C.TRE RIFUGI -- 37'05.8 10'30.0
39 45 PASTORINO Lorenzo 1992 S.C.TRE RIFUGI -- 37'09.0 10'33.2
40 48 TORNATORE Elena 1978 S.C.GARESSIO -- 37'53.6 11'17.8
41 1 RUBALDO Paolo 1971 S.C.GARESSIO -- 38'02.4 11'26.6
42 62 GIORDANO Christian 1983 S.C.GARESSIO -- 38'03.9 11'28.1
43 32 CHIARO Ciro 1981 -- 38'31.3 11'55.5
44 39 NASO Riccardo 1991 -- 38'32.6 11'56.8
45 38 NASO Renato 1961 -- 38'42.3 12'06.5
46 44 BAROVERO Paolo 1957 S.C.TRE RIFUGI -- 38'52.5 12'16.7
47 4 SATEGNA Antoniogianbattista 1959 -- 38'57.5 12'21.7
48 7 DEMATTIA Simone 1987 S.C.CHIUSA SAN M -- 39'07.3 12'31.5
49 3 PORO MARCHETTI Renato 1954 -- 39'09.5 12'33.7
50 42 BONGIOANNI Francesco 1988 -- 39'15.2 12'39.4
51 53 ORLANDO Maria 1972 S.C.TRE RIFUGI -- 39'23.9 12'48.1
52 29 BARBERI Livio 1960 S.C.TRE RIFUGI -- 39'35.6 12'59.8
53 9 FENOGLIO Bartolomeo 1962 -- 39'37.1 13'01.3
54 55 PICCA Valentina 1988 T.N.T. -- 39'42.3 13'06.5
55 60 RAVOTTO Marco 1971 -- 40'33.7 13'57.9
56 71 RATTO Lorenzo 1973 -- 40'38.3 14'02.5
57 2 CENTIN Marco 1962 -- 42'19.0 15'43.2
58 33 SOLAVAGGIONE Fabrizio 1979 S.C.VALLE VARAIT -- 42'20.6 15'44.8
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

59 26 MANUNZA Antonio 1964 -- 42'22.6 15'46.8
60 37 CANOVA Daniele 1978 -- 42'43.1 16'07.3
61 5 BIANCO.DARIO 1962 -- 42'55.8 16'20.0
62 41 PELAZZA Alberto 1973 S.C.GARESSIO -- 43'30.4 16'54.6
63 17 MORANDINI Rosanna 1971 -- 44'13.2 17'37.4
64 66 CANOVA Paolo 1970 S.C.CEVA -- 45'00.5 18'24.7
65 67 PERA Francesco 1983 S.C.CEVA -- 49'43.7 23'07.9
66 8 FENOGLIO Alessia 1999 S.C.VALLE PESIO -- 54'35.7 27'59.9
67 65 PERA Domenico 1972 S.C.CEVA -- 59'26.8 32'51.0

PARTECIPANTI ...... 76

NON PARTITI ...... 5

72 VIPIANA Andrea 1967
73 STEVEN Morina 1987
74 CRAVOTTO Germano 1960
75 MORIONDO Barbara 1976 S.C.VALLE VARAITA
77 CERQUETTINI Diego 1973 S.C.TRE RIFUGI

NON ARRIVATI ...... 4

11 CARRARA Elena 1988
28 ALIFREDI Lorenzo 1968
58 ROLANDO Giuseppe 1959
59 CAGNA Nicola 1971

SQUALIFICATI ...... 0
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